Pertev Paşa Külliyesi (Yenicuma) Camii

Karabaş Mahallesi, Pertev Paşa Caddesi’nde yer almaktadır (Şekil 32-40). Pertev Mehmet

Paşa adına Kethudası Sinan Ağa tarafından 1579 yılında Mimar Sinan’a yaptırtılmıştır. H.

980-M. 1572 tarihli vakfiyesi bulunmaktadır. Cami; çeşme, hamam, medrese,

kervansaray ve aşhaneden oluşan bölümleri ile bir külliye içerisindedir. Külliyeden

günümüze fazla bir yapı kalmasa da cami oldukça iyi durumdadır. Menzil külliyesi olan

yapı daha ziyade Osmanlı Ordusu’nun geçiş güzergâhında olması nedeniyle orduya da